

6335	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющееся первому заместителю генерального директора по производству / Научно-технический центр / Лаборатория нефтехимических процессов																							
6336	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6337А, 6338А(6337А)	Ведущий специалист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6339	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6340А, 6341А(6340А), 6342А(6340А)	Лаборант химического анализа (5 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6343	Лаборант химического анализа (4 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющееся первому заместителю генерального директора по производству / Научно-технический центр / Лаборатория физико-химических исследований полимеров																							
6344	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6345А, 6346А(6345А)	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6347	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6348А, 6349А(6348А), 6350А(6348А)	Лаборант химического анализа (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющееся первому заместителю генерального директора по производству / Научно-технический центр / Лаборатория сточных вод																							
6351	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6352А, 6353А(6352А)	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6354А, 6355А(6354А), 6356А(6354А)	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6357А, 6358А(6357А), 6359А(6357А)	Лаборант химического анализа (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6360	Лаборант химического анализа (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющееся первому заместителю генерального директора по производству / Научно-технический центр / Лаборатория процессов нефтепереработки																							
6361	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6362А, 6363А(6362А), 6364А(6362А)	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6365А, 6366А(6365А)	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

6367А, 6368А(6367А), 6369А(6367А), 6370А(6367А)	Лаборант химического анализа (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
--	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Подразделения, подчиняющиеся первому заместителю генерального директора по производству / Научно-технический центр / Лаборатория проблемных исследований

6371	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6372А, 6373А(6372А), 6374А(6372А), 6375А(6372А)	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6376А, 6377А(6376А)	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6378А, 6379А(6378А)	Лаборант химического анализа (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6380	Лаборант химического анализа (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Подразделения, подчиняющиеся первому заместителю генерального директора по производству / Научно-технический центр / Опытно-испытательное производство

6381	Начальник производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6382	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6383	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Подразделения, подчиняющиеся первому заместителю генерального директора по производству / Научно-технический центр / Опытно-испытательное производство /

Опытная установка

6384	Начальник установки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6385	Аппаратчик установки опытного производства (сменный, 6 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6386	Аппаратчик установки опытного производства (сменный, 5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6387	Аппаратчик установки опытного производства (сменный, 5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6388	Аппаратчик установки опытного производства (подменный, 5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

6389	Аппаратчик установки опытного производства (подменный, 5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Подразделение, подчиняющиеся первому заместителю генерального директора по производству / Научно-технический центр / Опытно-испытательное производство /
Группа по ремонту лабораторного и технологического оборудования

6390	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6391А, 6392А(6391А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6393	Электрогазосварщик (5 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
6394	Токарь (6 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Подразделение, подчиняющиеся первому заместителю генерального директора по производству / Научно-технический центр /
Установка производства ингибитора коррозии, приема, хранения и отгрузки химических продуктов

6395	Начальник установки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6396	Оператор технологических установок (сменный, 6 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6397	Оператор технологических установок (сменный, 5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6398А, 6399А(6398А)	Оператор технологических установок (подменный, 5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6400	Оператор товарный (сменный, 5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6401	Оператор товарный (сменный, 4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6402	Оператор товарный (подменный, 4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Подразделение, подчиняющиеся первому заместителю генерального директора по производству / Нефтеперерабатывающий завод / Подразделение, подчиняющиеся техническому директору НПЗ /
Товарно-сырьевой цех

6403	Подсобный рабочий (сменный, 1 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Подразделение, подчиняющееся техническому директору / Лабораторно-аналитическое управление / Отдел технического контроля / Лаборатория оперативного контроля в цехах																	
6404	Контролер качества продукции и технологического процесса (сменный, 4-5 разряд)	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.2	Лаборатория оперативного контроля в цехах				
													да	да	нет	нет	
													да	да	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора – главный инженер

(должность)

(подпись)

Ахметшин А. Э.

(ФИО)

12.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления экологической, промышленной безопасности и охраны труда

(должность)

(подпись)

Кузнецов В. А.

(ФИО)

12.12.2019

(дата)

Начальник юридического управления

(должность)

(подпись)

Муратова О. А.

(ФИО)

12.12.2019

(дата)

Начальник управления по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Детярев В. П.

(ФИО)

12.12.2019

(дата)

Председатель профкома ППО ГТНС

(должность)

(подпись)

Евдокимов Ю. Г.

(ФИО)

12.12.2019

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальное обследование условий труда:

4319

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Саакян А. С.

(ФИО)

18.11.2019

(дата)